Topografia irregular: aclive acentuado no sentido da frente para os fundos do lote. De acordo com a Lei Complementar 
n° 033 do Plano Diretor de Contagem o terreno é classificado, em relação ao zoneamento, como Zona Adensável 1 (ZA

D 1). AVALIAÇÃO: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). ÔNUS: Indisponibilidade (AV-6); Indisponi
bilidade Proc. 2489970-22.2006.8.13.0079 ​ 3ª Vara Empresarial, de Fazenda Pública e Registros Públicos da Comarca 
de Contagem/MG (AV-7 e AV-8); Penhora Proc. 0409713-34.2012.8.13.0079 ​ 3ª Vara Empresarial, de Fazenda Pública